
 

 

 

 

 

 

 

                Постановление                              Карар 
 

 

                14.02.2022                                                    г. Чистополь 

 

                     №  20 
 
 

 
Об утверждении перечня объектов, находящихся в 
собственности муниципального образования «Город 
Чистополь» Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан, в отношении которых 
планируется заключение концессионных 
соглашений 
 

   В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Чистопольский городской Исполнительный комитет Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан: 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального 
образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 
согласно приложению № 1. 

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, на официальном сайте Чистопольского муниципального 
района (chistopol.tatarstan.ru), а также на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов ((torgi.gov.ru/new). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Чистопольского 
муниципального района Исхакову М.Ю.  
 
 
Руководитель   городского  
Исполнительного комитета                                                                       И.Ф. Рахимов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к постановлению Чистопольского 
городского Исполнительного 
комитета Республики Татарстан  
№____ от «____» 
__________2022г. 

 
 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений 

 

Адрес объекта 
(город, улица, 

дом) 

Наименование 
объекта  

Протяженно
сть/площад
ь объекта  

Год 
ввода 
(прио
брете
ния) 

Кадастровый 
номер 

РТ, г. Чистополь, 
ул.Студенческая, 

ул.К.Маркса 

Канализационная 
сеть 

2878,0 2006 
16:54:000000:39

7 

РТ, г.Чистополь, 
ул.Студенческая, 

7В 
Котельная 253,1 кв.м. 1985 

16:54:160401:12
8 

РТ, г.Чистополь 

Обводной водовод 
от ул. Карла 
Маркса до 

ул.Энгельса в 
г.Чистополь 

7939,0 2009 16:54:010102:43 

РТ, г.Чистополь, 
ул.Заводская, 2Ж 

Котельная ТКУ 
1260 с двумя 

котлами по 630 кВт 
 

2009 

Расположена на 
земельном 
участке с 

кадастровым 
номером 

16:54:090301:12
4 

РТ, г.Чистополь, 
ул.Л.Толстого, 

д.134а/5 
Здание котельной 196 кв.м. 1960 16:54:040402:67 

РТ, г. Чистополь Тепловая сеть 780 2009 
16:54:000000:28

3 

 
 


